
Dz-16.0021.40.2021 

 

Uchwała Nr XL/234/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

                 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r.  

poz. 6709) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania wg tabeli poniżej: 

 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

11. Przedszkole nr 117 – remont parkietu w salach i inne prace 

remontowe 
65 000 MCOO/ P 117 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

11. Przedszkole nr 117 – remont kuchni i zaplecza, remont 

łazienki dla personelu i inne prace remontowe 
65 000 MCOO/ P 117 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

     Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


